4
28

СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                             РЕШЕНИЕ

25.10.2017                                                                                                                          №2/10
с.Сметанино

Об отмене решения
Сметанинской сельской Думы

 от 16.03.2016 № 28/135
            Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района Кировской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области Сметанинская сельская Дума

РЕШИЛА:

           1. Решение Сметанинской сельской Думы от 16.03.2016  №28/135 « О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности» отменить.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

           4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене « Сметанинский вестник»

Глава Сметанинского

сельского   поселения:                                              Е.А.Царегородцева

.

24.10.2017 16:59:00 c:\documents and settings\loner\мои документы\дума 4 созыва\1.1 реш. регламент.doc